
USG 246 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore gestione del personale tecnico amministrativo 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii., recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche, e, in particolare, gli artt. 55, 55 bis, 55 quater; 

Visto il C.C.N.L. relativo al personale del comparto Istruzione e Ricerca, sottoscritto il 19.4.2018, e, in 

particolare, gli artt. 10-17; 

Visto il D.D.G. n. 2226 del 21.6.2017, con cui, a seguito dell'entrata in vigore del D. Lgs. n.75/2017, l'ufficio 

competente per i procedimenti disciplinari relativi alle infrazioni punibili con sanzione superiore al rimprovero verbale è 

individuato nel Direttore Generale; 

Visto il D.D.G. n. 3858 del 7.8.2018, di emanazione della “Normativa per l’individuazione dell’Ufficio per i 

Procedimenti disciplinari”, con cui è stata costituita una Commissione disciplinare composta da tre membri effettivi e tre 

membri supplenti; 

Considerato che la suddetta Commissione è stata modificata con D.D.G. n. 1171 del 25.3.2019, D.D.G. n. 

876 del 2.3.2020 e D.D.G. n. 4441 dell’1.10.2021; 

Considerato che ai sensi dell’art. 6, comma 3 del summenzionato D.D.G. n. 3858/2018, la Commissione 

disciplinare è rimasta in carica fino al 31.12.2022;  

Ravvisata la necessità di nominare una nuova Commissione disciplinare; 

 

DECRETA 

Art. 1 

A decorrere dalla data del presente Decreto e fino al 31.12.2025 la Commissione disciplinare di cui all’art. 2 del D.D.G. 

n. 3858/2018 risulta così composta: 

 

Componenti effettivi: 

a) Dott.ssa Maria Loreta Piras  Presidente 

b) Dott. Riccardo Raggio 

c) Dott. Egidio Boitano  Segretario 

 

Componenti supplenti: 

a) Dott.ssa Paola Morini  Presidente 

b) Dott.ssa Daniela Gatti  

c) Dott.ssa Federica Imperiale Segretario 

 

 

mariotti
Casella di testo
D.D.G. n. 36 del 10.1.2023



Art. 2 

Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso l’Area Personale ed è pubblicato 

nell’albo web di Ateneo. 

 

                                                                                                              IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                               Dott.ssa Tiziana BONACETO 

                                                                                                                      firmato digitalmente 

 


		2023-01-10T15:40:22+0100
	TIZIANA BONACETO




